
Musím čekat?

OCTOBER 2024



Co nás čeká?

Lidský a AI jazyk

…více než jenom pojišťovna

Nové vody



Povodně Září 2024



kdo vyhrajetouchpointpozitivní zážitek

Uklízíme „nepořádek“



Proč nás nemají rádi?

Nabízíme to samé…

Jsme komplikovaní…

Máme výmluvy…



Kdo má rád pojištění?



A teď pravdu ☺



Co náš čeká?

Lidský a AI jazyk

…více než jenom pojištění

Nové vody



Právní formulace

PříkladyČtivost

Harmonie v 
baráku

Lidské pojistné podmínky



Pár příkladů…

„Osvědčení o registraci vozidla“ vs „Techničák“

„Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla“ vs „Povinné 
ručení“

…aby se z povinného ručení nestalo nespokojené bručení



Kdo jste někdy přečetl 
celé pojistné 
podmínky?



Fakt?



Vstupní prohlídky



Kolik AI je hodně AI?



Vstupky a proces

LICENCE PLATE

VIN

BRAND

MODEL

DAMAGE

LOCATION

DEVICE INFO

MILEAGE

INSTACOVER
LICENCE PLATE

VIN

BRAND

MODEL

MILEAGE

POLICY



pozitivní zážitekměsíčně

7 min14 000

Čísla

poškození

14,6 %



A to jsme ještě nezačali



Co nás čeká?

Lidský a AI jazyk

…více než jenom pojištění

Nové vody



správný okamžik pozitivní zážitekpotřeby

Customer Centric Approach



Pojištění s láskou k 
veteránům



Čeho se klienti obávají?

“Potřebuji 
renovaci.”

OHEŇ

“Kde je moje 
auto?”

KRÁDEŽ

“Jak to 
opravím?”

NEHODA

“Kdo mi pomůže?”

NEJEDE TO





Nabízíme více než jenom pojištění



Nečekáme na „bordel“



Veteráni nebo EV?



Fakt potřebujeme 
auto?



Pojištění s odměnou za 
bezpečnou jízdu





App only 
KOOPILOT

Zrychlování

Rychlost

Phone

Zatáčení

Brždění

89
Score

Cashback



Testing



Obavy



Policy data

Raw driving data

Jak chráníme data?



Acceleration

Speeding

Phone

Cornering

Braking

Naše jízdy

92,5

89,0

91,0

90,9

88,6

90,3
Score

25 %
Cashback



18-28 29-42 43-52 >52

18 % 37 % 29 % 25 % 27 % 13 % 19 %

Náš zákazník

10 %



Naše jízdy
< 1 km

< 5 km

< 20 km

< 100 km

>= 100 km

2 %

36 %

41 %

19 %

2 %



Naše jízdy

Centrála



Naše jízdy

Trendy v 
pojišťovnictví



Pár čísel

25 % 30 % 8 %

cashback potenciál realita



Standard edition (gold, silver, bronze)

Speed Distraction Acceleration Braking

Cornering Not driving Eco 1 Eco 2

Gamification
20 %Účast ve výzvách

75 %

60 %



Special edition (driving monsters)

Komunikace pro mladé



4%

47%

19%

17%

12%

Daily

Up to 3 x / week

Up to once / week

Up to monthly

Less than monthly

Jak to žije v appce?

Dangerous areas

Prevence a 
ochrana

Emergency-call s 
automatickou detekcí 
nehody a voláním o pomoc



Škody vs skóre

0 claims 1 claim 2 claims

A
ve

ra
ge

to
ta

ls
co

re

92

89

85



Škody vs mobil

0 claims 1 claim 2 claims
A

ve
ra

ge
d

is
tr

ac
ti

o
n

sc
o

reNepoužívejte 
telefon, když 
řídíte!

96

90

83



Další benefity

Průměrné pojistné

Komunikace

Loajalita

3x týdně



Už máme ten pozitivní 
zážitek?



Stačí to?



Co náš čeká?

Lidský a AI jazyk

…víc než jenom pojištění

Nové vody



Potřeba je příležitost

“Pneu, prohlídky a
co ještě?”

MOJE AUTO

“Kde to opravím?”

OPRAVY

“Chci jiný auto.”

NÁKUP & PRODEJ



Rozjeďte to klidně na plné pecky a 
starosti o vaše dopravní 
prostředky nechte na nás.

KOOPOINT



KOOPOINT





Není nač čekat…



Václav Geletič, vgeletic@koop.cz, +420 721 951 421

Head of Product Management Non-Life


	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53


